
N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato

1 GUARDINI LUCA ES GC CAVRIANESE FCI

2 CABRINI ANDREA ES ASD CICLI BACCHETTI FCI

101 CALZETTI ANDREA M1 CU PRA MADNESS RACING TEAM FCI

102 MARENGHI GIANMARIA M1 ASD BIKE AND FUN FCI

103 PINI MARCO M1 ASD BIKE AND FUN FCI

104 DE VINCENZI EMANUELE M1 ASD VELO CLUB FIDENZA 1948 FCI

105 VIOLI DAVIDE M1 ASD BIKE AND FUN FCI

201 MENTANI MARCO M2 PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

202 BASILI LUCA M2 ASD BIKE AND FUN FCI

203 CARVELLI ALESSIO M2 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

204 MORSIA DAVIDE M2 HARD ROCK RACE TEAM FCI

205 ALFIERI ANDREA M2 TEAM MIODINI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

206 CATTANI MATTEO M2 ASD BIKE AND FUN FCI

301 AMPOLLINI ARIS M3 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI

302 BRIOSCHI FABIO M3 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

303 BARANI LUCA M3 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

304 BOIARDI EMANUELE M3 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

305 TURNI PAOLO M3 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

306 MANCINO ANTONIO M3 VALLINBICI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

307 COPERCINI ALESSIO M3 GSD PEDALE BUSSETANO FCI

308 FRASSI MASSIMILIANO M3 ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI

309 PIAZZA LUCA M3 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

310 IANNOCCARI GIUSEPPE M3 UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

401 LA SUSA GIUSEPPE MARIA M4 MB BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

402 LEONI MAURO M4 WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

403 TREVISAN ANDREA M4 UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

404 SIMONI GIANLUCA M4 VIRTUS UP UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

405 MANICI MATTEO M4 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

406 TIRELLI MATTEO M4 TEAM MIODINI BIKE UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

407 ABATI MATTEO M4 CIRCOLO MINERVA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

408 GARDANI ANTONIO M4 ASD BIKE AND FUN FCI

409 DANESI ENRICO M4 U.C. ARCETANA  ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

410 GHISONI MASSIMO M4 LUGAGNANO OFF ROAD FCI

501 DELSOLDATO MANUEL M5 PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

502 CERIATI ANDREA M5 CICLISTICA SALSESE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

503 ESPERTI FABIO M5 VALSABIKE.TEAM ASD FCI

504 SCOTTI ENRICO M5 UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

505 LORENZONI DANIELE M5 SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

506 GALLI MARCO M5 BIKE ROAD TEAM ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

601 BATTILOCCHIO PIETRO M6 FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

602 ZANICHELLI MASSIMILIANO M6 ASD BIKE AND FUN FCI

603 MORO CESARE M6 TEAM RCR ACSI

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni
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604 DELMAESTRO FRANCESCO M6 VALLINBICI ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

701 PANIZZA ANGELO M7 ASD TEAM STRABICI UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS

702 BANDELLI VALENTINO M7 CIRCOLO MINERVA ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

703 FURLANI FAUSTO M7 WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

704 PIAZZA ROBERTO M7 SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

705 PARMIGIANI GIOVANNI M7 NOCETO BIKE ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

706 IEMMI GIANLUCA M7 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI

801 GALAZZI MAURIZIO M8 ASD VO2 TEAM ACSI

830 FURLANI LEONARDO ALL WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS

Categoria ALL - Allievi: da 15 a 18 anni 

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Categoria M8 - Master8: 65 anni e oltre



Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 203 1:58:01 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 201 2:05:08 M2 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

3 205 2:10:36 M2 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP

1 303 1:55:52 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 309 2:02:16 M3 PIAZZA LUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

3 306 2:12:15 M3 MANCINO ANTONIO VALLINBICI ASD UISP

4 310 2:18:06 M3 IANNOCCARI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

5 302 2:25:39 M3 BRIOSCHI FABIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

6 305 2:27:20 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 407 2:00:09 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 406 2:04:45 M4 TIRELLI MATTEO TEAM MIODINI BIKE UISP

3 404 2:19:05 M4 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP

4 409 2:20:05 M4 DANESI ENRICO U.C. ARCETANA  ASD UISP

5 403 2:21:08 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

6 401 3:17:49 M4 LA SUSA GIUSEPPE MARIA MB BIKE ASD UISP

7 402 3:19:02 M4 LEONI MAURO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

1 506 2:10:49 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

2 501 2:14:18 M5 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

3 502 2:28:29 M5 CERIATI ANDREA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 505 2:43:01 M5 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

1 601 2:18:23 M6 BATTILOCCHIO PIETRO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

2 604 2:28:12 M6 DELMAESTRO FRANCESCO VALLINBICI ASD UISP

1 702 2:12:35 M7 BANDELLI VALENTINO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 704 2:50:45 M7 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

3 703 3:08:50 M7 FURLANI FAUSTO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

1 830 2:30:17 ALL FURLANI LEONARDO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria ALL - Allievi: da 15 a 18 anni 

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni
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Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 2 1:52:38 ES CABRINI ANDREA ASD CICLI BACCHETTI FCI

2 1 1:59:59 ES GUARDINI LUCA GC CAVRIANESE FCI

1 103 1:47:22 M1 PINI MARCO ASD BIKE AND FUN FCI

2 105 1:51:34 M1 VIOLI DAVIDE ASD BIKE AND FUN FCI

3 102 2:33:41 M1 MARENGHI GIANMARIA ASD BIKE AND FUN FCI

4 104 2:50:23 M1 DE VINCENZI EMANUELE ASD VELO CLUB FIDENZA 1948 FCI

1 203 1:58:01 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 201 2:05:08 M2 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

3 206 2:10:02 M2 CATTANI MATTEO ASD BIKE AND FUN FCI

4 205 2:10:36 M2 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP

5 204 2:48:34 M2 MORSIA DAVIDE HARD ROCK RACE TEAM FCI

1 303 1:55:52 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 309 2:02:16 M3 PIAZZA LUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

3 308 2:04:13 M3 FRASSI MASSIMILIANO ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI

4 307 2:05:00 M3 COPERCINI ALESSIO GSD PEDALE BUSSETANO FCI

5 306 2:12:15 M3 MANCINO ANTONIO VALLINBICI ASD UISP

6 310 2:18:06 M3 IANNOCCARI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

7 302 2:25:39 M3 BRIOSCHI FABIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

8 305 2:27:20 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 407 2:00:09 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 406 2:04:45 M4 TIRELLI MATTEO TEAM MIODINI BIKE UISP

3 408 2:12:03 M4 GARDANI ANTONIO ASD BIKE AND FUN FCI

4 404 2:19:05 M4 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP

5 409 2:20:05 M4 DANESI ENRICO U.C. ARCETANA  ASD UISP

6 403 2:21:08 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

7 410 2:35:11 M4 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD FCI

8 401 3:17:49 M4 LA SUSA GIUSEPPE MARIA MB BIKE ASD UISP

9 402 3:19:02 M4 LEONI MAURO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

1 506 2:10:49 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

2 501 2:14:18 M5 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

3 502 2:28:29 M5 CERIATI ANDREA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 505 2:43:01 M5 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

1 602 2:08:30 M6 ZANICHELLI MASSIMILIANO ASD BIKE AND FUN FCI

2 603 2:11:11 M6 MORO CESARE TEAM RCR ACSI

3 601 2:18:23 M6 BATTILOCCHIO PIETRO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

4 604 2:28:12 M6 DELMAESTRO FRANCESCO VALLINBICI ASD UISP

1 702 2:12:35 M7 BANDELLI VALENTINO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

2 706 2:22:34 M7 IEMMI GIANLUCA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI

3 704 2:50:45 M7 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

4 703 3:08:50 M7 FURLANI FAUSTO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni
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1 801 2:27:45 M8 GALAZZI MAURIZIO ASD VO2 TEAM ACSI

1 830 2:30:17 ALL FURLANI LEONARDO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M8 - Master8: 65 anni e oltre

Categoria ALL - Allievi: da 15 a 18 anni 



Ass Dor impiegato Nome Società Ente Cat Pos

1 103 1:47:22 PINI MARCO ASD BIKE AND FUN FCI M1 1

2 105 1:51:34 VIOLI DAVIDE ASD BIKE AND FUN FCI M1 2

3 2 1:52:38 CABRINI ANDREA ASD CICLI BACCHETTI FCI ES 1

4 303 1:55:52 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 1

5 203 1:58:01 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 1

6 1 1:59:59 GUARDINI LUCA GC CAVRIANESE FCI ES 2

7 407 2:00:09 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M4 1

8 309 2:02:16 PIAZZA LUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M3 2

9 308 2:04:13 FRASSI MASSIMILIANO ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI M3 3

10 406 2:04:45 TIRELLI MATTEO TEAM MIODINI BIKE UISP M4 2

11 307 2:05:00 COPERCINI ALESSIO GSD PEDALE BUSSETANO FCI M3 4

12 201 2:05:08 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M2 2

13 602 2:08:30 ZANICHELLI MASSIMILIANO ASD BIKE AND FUN FCI M6 1

14 206 2:10:02 CATTANI MATTEO ASD BIKE AND FUN FCI M2 3

15 205 2:10:36 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP M2 4

16 506 2:10:49 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 1

17 603 2:11:11 MORO CESARE TEAM RCR ACSI M6 2

18 408 2:12:03 GARDANI ANTONIO ASD BIKE AND FUN FCI M4 3

19 306 2:12:15 MANCINO ANTONIO VALLINBICI ASD UISP M3 5

20 702 2:12:35 BANDELLI VALENTINO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M7 1

21 501 2:14:18 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M5 2

22 310 2:18:06 IANNOCCARI GIUSEPPE UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M3 6

23 601 2:18:23 BATTILOCCHIO PIETRO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M6 3

24 404 2:19:05 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP M4 4

25 409 2:20:05 DANESI ENRICO U.C. ARCETANA  ASD UISP M4 5

26 403 2:21:08 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 6

27 706 2:22:34 IEMMI GIANLUCA PEDALE FIDENTINO RACE TEAM FCI M7 2

28 302 2:25:39 BRIOSCHI FABIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 7

29 305 2:27:20 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 8

30 801 2:27:45 GALAZZI MAURIZIO ASD VO2 TEAM ACSI M8 1

31 604 2:28:12 DELMAESTRO FRANCESCO VALLINBICI ASD UISP M6 4

32 502 2:28:29 CERIATI ANDREA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M5 3

33 830 2:30:17 FURLANI LEONARDO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP ALL 1

34 102 2:33:41 MARENGHI GIANMARIA ASD BIKE AND FUN FCI M1 3

35 410 2:35:11 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFF ROAD FCI M4 7

36 505 2:43:01 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M5 4

37 204 2:48:34 MORSIA DAVIDE HARD ROCK RACE TEAM FCI M2 5

38 104 2:50:23 DE VINCENZI EMANUELE ASD VELO CLUB FIDENZA 1948 FCI M1 4

39 704 2:50:45 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M7 3

40 703 3:08:50 FURLANI FAUSTO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M7 4

41 401 3:17:49 LA SUSA GIUSEPPE MARIA MB BIKE ASD UISP M4 8

42 402 3:19:02 LEONI MAURO WILD TEAM LANGHIRANO ASD UISP M4 9

Classifica atleti per assoluto
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